平成 31 年 1 月 16 日
法人会員様各位

住友不動産エスフォルタ株式会社
営業部

エスフォルタ新提携施設のご案内

エスフォルタフレンドネットワーク提携施設におきまして、下記の通りご案内申し上げます。
※会員種類によってはご利用いただけない店舗もございます。

記
平成 30 年 12 月より提携開始（運営会社：株式会社アクトス 6 施設）

施設名称： アクトス Will_G 岐大前

所在地： 岐阜県岐阜市折立北浦 238-1

V・drug 岐大前店 1階

電話番号： ０５８（２０１）１２１２

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別）

個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G 三洋堂星川

所在地：   三重県桑名市大字星川字十二 899

 三洋堂書店星川店 1階

電話番号： ０５９４（８６）７４５７

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別）

個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G ライフ学園前

所在地： 奈良県奈良市中登美ヶ丘 3-3

ライフ学園前店３階

電話番号： ０７４２（８１）７６９６

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別）

個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G フェアモール
松任

所在地： 石川県白山市幸明町 180-1

フェアモール松任北区 C棟

電話番号： ０７６（２２０）７７４１

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別）

個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G 阿南

所在地： 徳島県阿南市日開野町筒路 12-1

Will2 1 階

電話番号： ０８８４（２４）８０９８

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別）

個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G ココカラファイ
ン香久山

所在地： 愛知県日進市岩崎台 1 丁目 1222

ココカラファイン香久山店 2階

電話番号： ０５６１（７４）８２００

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０００円／回（税別）

個人会員利用不可

以上